



SZPITAL POWIATOWY

w Limanowej

Imienia Miłosierdzia Bożego

ul. J. Piłsudskiego 61, 34-600 Limanowa
www.szpitallimanowa.pl
e-mail: szpitallimanowa@szpitallimanowa.pl

Sekcja Zamówień Publicznych

faks: 18 3372 710

e-mail: awiecek@szpitallimanowa.pl

Pismo: NZ/12/D/N/A/2020/34/2020

Limanowa dnia: 2020-02-11

Wszyscy zainteresowani !!!

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1**

Informujemy, iż w dniu 10, 11, 12-02-2020 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Dostawy akcesoriów endoskopowych ujęte w 2 zadaniach asortymentowych,

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Zestaw 1

Pytanie 1

Zadanie 1. Akcesoria endoskopowe wielorazowego użytku

Poz. 11

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadania 1 pozycji 11 co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Z zadania nr 1 usuwa pozycję 11 i tworzy zadanie nr 4 Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym oraz w formularzu asortymentowo cenowym dla zadania nr 1 i zadania nr 4.

Zestaw 2

Zadanie nr 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 250 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie pętli z siatką o średnicy cewnika 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie pętli w rozmiarze 15 mm/ 20-30 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaoferowanie pętli w rozmiarze 20 mm/ 30-45 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 5

Czy Zamawiający w pozycji 8 dopuści zaoferowanie pętli w rozmiarze 25 mm/ 45-55 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji 9 i 10 dopuści zaoferowanie pętli o długości 2400 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji 11 dopuści zaoferowanie klipsownic o średnicy korpusu narzędzia 2,6 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Zestaw 3

Pytanie 1

Dot. Pakietu nr 1, poz. 1 i 2:

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BAKTERIOLOGICZNA

Czy Zamawiający w poz. 1 i 2 dopuści kleszczyki biopsyjne powlekane z rączką plastikową o wzmocnionej konstrukcji o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Dot. Pakietu nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści pętlę do polipektomii owalną, symetryczną, z plecionego drutu o rozmiarze 20 mm ? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Dot. Pakietu nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści pętlę owalną do polipektomii, z plecionego drutu z izolowaną końcówką o średnicy 35 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Dot. Pakietu nr 1, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści asymetryczną pętlę do polipektomii o średnicy 25 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Dot. Pakietu nr 1, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne łyżeczki typu „aligator” lub „krokodyl” ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Dot. Pakietu nr 1, poz. 10 i 11:

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 1 poz. 10 i 11 tworząc z tych pozycji oddzielny pakiet np. nr 1A, w celu przedstawienia oferty konkurencyjnej ?

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę. Z zadania nr 1 wydziela pozycję 10, 11 i tworzy zadanie nr 3, 4 Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym oraz w formularzu asortymentowo cenowym dla zadania nr 1 i zadania nr 3, 4.

Pytanie 7

Dot. Pakietu nr 2, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści igłę endoskopową do wstrzyknięć o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm i rozmiarze igły: 22 G ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 8

Dot. Pakietu nr 2, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową szczoteczkę do czyszczenia kanałów endoskopowych, dwustronna z włosiem o średnicy 6 i 11 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 9

Dot. Pakietu nr 2, poz. 4 i 5:

Czy Zamawiający dopuści pętlę z siatką o średnica korpusu narzędzia 2,3 mm o średnicy 35 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 2, poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę monofilamentna, symetryczną, owalną z pojedynczego drutu w rozmiarze 10 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 2, poz. 7:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę monofilamentna, symetryczną, owalną z pojedynczego drutu w rozmiarze 15 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 12

Dot. Pakietu nr 2, poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę monofilamentna, symetryczną, owalną z pojedynczego drutu w rozmiarze 25 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13

Dot. Pakietu nr 2, poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę do polipektomii, owalną o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BASTROLOGIZMA

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr 2, poz. 10:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową pętlę do polipektomii, owalną o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm w rozmiarze 15 lub 25 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 15

Dot. Pakietu nr 2, poz. 11:

Czy Zamawiający dopuści jednorazową klipsownicę obrotową z rozwarciem klipsa 11 mm lub 13 mm lub 16 mm (do wyboru przez Zamawiającego), średnica korpusu narzędzia 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 16

Dot. Pakietu nr 2, poz. 12:

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe kleszczyki biopsyjne powlekane o średnicy korpusu narzędzia 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 1.p.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„1. Zamawiający informuje, że:

- 1) zamówienia będą przekazywane faksem lub drogą elektroniczną za pisemnym potwierdzeniem przez osoby wskazane w umowie”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2 p.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu:

„2. Wykonawca zobowiązany jest:

- 1) przed realizacją zamówienia skontaktować się z Zamawiającym i potwierdzić dokładny termin dostawy, nie dłuższy niż określony § 2 ust. 3 umowy”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Reklamacje ilościowe (zgodność towaru dostarczonego z fakturą) Zamawiający będzie zgłaszać Wykonawcy pisemnie w terminie 7 dni roboczych od daty odbioru towaru. Wykonawca zobowiązuje się do 4 dni roboczych brakujący towar dostarczyć lub wystawić fakturę korygującą do faktury sprzedaży w ciągu 3 dni roboczych”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 20

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Reklamacje jakościowe – w przypadku stwierdzenia wad lub usterek ukrytych dostarczonego towaru Zamawiający jest zobligowany do zgłoszenia Wykonawcy (pisemnie wraz z udokumentowaniem) w terminie ważności reklamowanego towaru. Wykonawca zobowiązuje się w terminie 14 dni roboczych od otrzymania reklamacji dostarczyć towar Zamawiającemu wolny od wad lub wystawić fakturę korygującą”?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy, w przypadku nie dostarczania tych informacji do Zaopatrzenia a konieczności zakupu Zaopatrzenie dokona zakupu samodzielnie z adnotacją „brak pisemnej informacji. W tym przypadku Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia różnicy kosztów zakupu w przypadku braku realizacji złożonego zamówienia lub jej części w wymaganym terminie i konieczności dokonania zakupu u innego dostawcy”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 0,5% na 0,3%?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 23

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 7%?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej z 10% na 7%?

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BASTROKODZINA

Odpowiedź: Nie

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 1.2

„2) zmiany terminu umowy:

a) poprzez wydłużenie terminu realizacji umowy określonego w § 2 ust. 1, o okres nie dłuższy niż 6 miesięcy w przypadku niewyczerpania wartości wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 3 ust. 2 lub nie wyczerpania przedmiotu zamówienia”?

Odpowiedź: Nie

Zestaw 4

Pytanie 1

Pakiet nr 2

Czy Zamawiający pozwoli złożyć osobną ofertę na pozycje 9, 11, 12, 13 i dopuści:

Poz. 9 i 10 Jednorazowa pętla do polipektomii, średnica korpusu narzędzia 2,3 mm.

Poz. 12 Jednorazowe kleszczyki biopsyjne powlekane, średnica korpusu narzędzia 2,3 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i wydziela pozycję nr 9, 11, 12, 13 i tworzy zadanie nr 5. Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym oraz w formularzu asortymentowo cenowym dla zadania nr 2 i zadania nr 5.

Zestaw 5

Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał w poz. 4, 6 i 7 w zestawie: narzędzie + kompatybilny z pętlą, odczepiany uchwyt z pierścieniem z funkcją rotacji, blokadą końcówki, HF-załącznik 3 mm, wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Sama pętla

Zestaw 6

Pytanie 1

Pakiet nr 2 pozycja nr 15 – Czy zamawiający wyłączy z pakietu nr 2 pozycję nr 15? Dzięki czemu Zamawiający stworzy warunki do wzięcia udziału w postępowaniu większej ilości Wykonawcom, co oznacza szanse na otrzymanie atrakcyjniejszych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Z zadania nr 2 usuwa pozycję 15 i tworzy zadanie nr 6 Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu ofertowym oraz w formularzu asortymentowo cenowym dla zadania nr 2 i zadania nr 6.

Zestaw 7

Pytanie 1

Zadanie nr 2, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych szczoteczki posiadającej włosie o średnicy 6 i 10 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 2

Zadanie nr 2, poz.6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej pętli monofilamentnej o średnicy 10 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 3

Zadanie nr 2, poz.7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej pętli monofilamentnej o średnicy 15 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 4

Zadanie nr 2, poz.8

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej pętli monofilamentnej o średnicy 20 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 5

Zadanie nr 2, poz.11

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej klipsownicy obrotowej, rozwarcie klipsa do 16 mm, średnica korpusu narzędzia 2,6 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Pytanie 6

Zadanie nr 2, poz.12

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowych kleszczyków biopsyjnych o średnicy korpusu 2,3mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
BASTROKODZINA

Pytanie 7

Zadanie nr 2, poz.13 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie jednorazowej pułapki na polipy 5-komorowej , pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Limanowej

dr Marcin Radzięta

Centrala: 18 33 01 700
Sekretariat: 18 33 01 780
Fax: 18 33 72 778

NIP: 737-17-41-935
REGON: 000304378
Konto: BS w Limanowej
07 8804 0000 0000 0013 9494 0001



PRACOWNIA
Bakteriologiczna